
Toruń, dn. 28 stycznia 2021 r. 
Specjalistyczny Szpital Miejski 
im. M. Kopernika w Toruniu 
ul. Batorego 17/19 
87-100 Toruń 
 
 
oznaczenie sprawy: SSM.DZP.200.178.2020  - Dostawa sprzętu 1x użytku do Pracowni Hemodynamicznej. 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 Na podstawie art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Pzp (Dz. U. Z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) 

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej poniższe informacje:  

- Zamawiający na sfinansowanie przedmiotu zamówienia przeznaczył kwotę w wysokości: 3.899.214,81 PLN. 

- Otwarcie ofert 28.01.2021 r. godz. 11:00 

- Oferty w terminie złożyli: 

 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Kryterium oceny:  

Cena 
Termin ważności 
produktu 

1.  
Volcano Europe Bvba/Sprl 
 41 Excelsiorlaan 
1930 Zaventem Belgia 

204.700,00 
204.700,00 – zad.8 

24 m-ce 

2.  
Support 4 Medicine Sp. z o.o. S.K.A. 
ul. Zwycięzców 28 lok. 29,  
03-938 Warszawa 

6.480,00 
6.998,40 – zad.12 

48 m-cy 

3.  
Boston Scientific Polska Spółka z o.o. 
Al. Jana Pawła II 22,  
00-133 Warszawa 

15.500,00 
16.740,00 – zad.13 

18 m-cy 

4.  
Biotronik Polska Sp. z o. o. 
ul. Murawa 12-18,  
61-655 Poznań 

1.277.750,00 
1.379.970,00 – zad.2 

12 m-cy 

5.  
Alteris S.A. 
Ul. Ceglana 35 
40-514 Katowice 

40.400,00 
43.632,00 – zad.17 

24 m-ce 

6.  
Cardinal Health Poland Sp. Z o.o. 
Rondo ONZ 1,  
00-124 Warszawa 

301.100,00 
325.188,00 – zad.7 

12 m-cy 

7.  
Color Trading Sp. z o.o. 
ul. Żołny 40,  
02-815 Warszawa 

31.455,00 
33.971,40 – zad.11 

30 m-cy 

8.  
Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO Sp z o.o. 
ul. Powstańców Śląskich 54a/2,  
53-333 Wrocław 

28.800,00 
31.104,00 – zad.11 
37.472,00 
40.469,76 – zad.17 

36 m-cy – zad.:11,17 

9.  
SMT Polonia Sp. z o.o. 
Al. Zwycięstwa 13A,  
80-219 Gdańsk 

61.000,00 
65.880,00 – zad.14 

nie podano 



10.  
Teleflex Polska sp. z o.o., 
ul. Żwirki i Wigury 16A,  
02-092 Warszawa 

13.500,00 
14.580,00 – zad.9 
  4.000,00 
  4.320,00 – zad.10 
  7.250,00 
  7.830,00 – zad.15 

24 m-ce 

11.  
Medtronic Poland Sp. z o.o. 
Ul. Polna 11 
00-633 Warszawa 

496.000,00  
535.680,00 – zad.5 
    7.800,00 
    8.424,00 – zad.12 
126.400,00 
136.512,00 – zad.17 

12 m-cy 

12.  
MTES Sp. z o.o. 
Ul. Rakowicka 10b/4 
31-511 Kraków 

37.264,00 
40.245,12 – zad.17 

12 m-cy 

13.  
DRG MedTek Sp. z o.o. 
Ul. Wita Stwosza 24 
02-661 Warszawa 

  3.050,00 
  3.294,00 – zad.10 
  4.740,00 
  5.119,20 – zad.12 
62.400,00 
67.392,00 – zad.17 

24 m-ce – zad:10,12,17 

14.  
Abbott Medical Sp. z o.o. 
Ul. Postępu 21B 
02-676 Warszawa 

307.740,00 
332.359,20 – zad.3 

12 m-cy 

15.  
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

  39.680,00 
  42.854,40 – zad.16 
112.000,00 
120.960,00 – zad.17 

12 m-cy – zad.:16,17 

16.  
ProCardia Medical Sp. z o.o. 
Ul. rtm. W. Pileckiego 63 
02-781 Warszawa 

420.300,00 
453.924,00 – zad.6 

12 m-cy 

17.  
Terumo Poland Sp. z o.o. 
Ul. 1 Sierpnia 6 
02-134 Warszawa 

337.900,00 
364.932,00 – zad.4 

24 m-ce 

18.  

Konsorcjum Firm:  
Urtica Sp. z o.o.  
Ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  
/  PGF S.A.  
Ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź   

10.890,00 
11.761,20 – zad.9 

18 m-cy 

19.  
Getinge Polska Sp. z o.o. 
Ul. Osmańska 14 
02-823 Warszawa 

7.475,00 
8.073,00 – zad.15 

36 m-cy 

 

 
  

.................................................    28/01/2021 r............................................................... 
(podpis osoby sporządzającej)     (data i podpis kierownika zamawiającego 
         lub osoby upoważnionej) 


